

Č. j.: MPSV-2023/120389

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – Aliance pro rodinu, z.s.

Dotaz ze dne 3. 6. 2023

Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) obdrželo dne 3. 6. 2023 podání, ve kterém se odkazujete na zveřejněné informace pod č.j. MPSV-2022/65523 týkající se spolku Aliance pro rodinu, z. s., a podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), žádáte o odpověď na otázky:

- 1. Zda proběhla od data 13.4.2022 setkání pracovní skupiny v otázkách koncepce rodinné politiky (dále jen „Setkání“), pokud ano, účastnila se těchto Aliance pro rodinu, z. s.?*
- 2. Existují z těchto Setkání písemné či video záznamy, do kterých by bylo možné nahlédnout?*
- 3. Pokud neexistují záznamy dle předchozího bodu, existují jakékoliv informační výstupy z těchto Setkání?*
- 4. Spolupracuje MPSV se spolkem Aliance pro rodinu, z. s. i v jiném rozsahu, než v podobě Setkání?*

K Vašemu dotazu sdělujeme:

ad 1) Od 13. dubna 2022 se uskutečnila 3 setkání pracovní skupiny k přípravě koncepce rodinné politiky, a to 30. května, 6. září a 1. prosince 2022. Zástupkyně Aliance pro rodinu, z. s., Jana Jochová Trlicová se prezenčně zúčastnila všech uvedených jednání.

ad 2) K jednotlivým setkáním pracovní skupiny jsou dostupné písemné zápisy, na vyžádání k nahlédnutí.

ad 3) viz ad 2)

ad 4) Stejně jako v loňském roce byla Alianci pro rodinu, z. s., jako jednomu z připomínkových míst, poskytnuta Zpráva o plnění koncepce rodinné politiky za rok 2022.

S pozdravem